Freitag, 12.09.25

Nebenbiihnen

Hauptbiihnen

Nebenbiihnen

Hauptbithnen

Nebenbiihnen

Hauptbithnen

Nebenbiithnen

Samstag, 13.09.25

Nebenbiihnen

15.00 Uhr

17.30 Uhr
18.00 Uhr

19.00 Uhr

20.30 Uhr

21.30 Uhr

10.00 Uhr

11.00 Uhr

Tanzkurs Vivien Zeller

Eréffnung

Michal Miller &
Nordwelle (CZ/D)
Gunnar Wiegand (D) -
Volkslieder singen
gemeinsam

La Keoca (D)

Hartwin Dhoore Trio (B)
Stereo Naked (NZ/D)

Tante Friedl (USA/D)
Kristine Heebgll & Jesper
Vinther (DK)

Koggenfolk (D)

Martin Krajicek (CZ)

0ld Salt (USA/B/F)
Malbrook Sound Machine

Ensemblekurs

(bei Interesse melden bei:

Zelt
(Tanzworkshop)
Hufe 1

Zelt

(Konzert & Tanz)
Armenkaten
(Konzert)

Agrarscheune
(Konzert)
Hufe 1

Hirtenkaten
(Konzert)
Agrarscheune
(Konzert)

Zelt (Tanz)

Armenkaten
(Konzert)
Agrarscheune
(Konzert)
Hufe 1

Zelt
(Konzert & Tanz)

Treffpunkt
Eingang AWO
Feriendorf
(Workshop)

jan@budweis-wunderlich.de - begrenzte

Platze)
Tanzkurs Vivien Zeller

Vortrag Geschichte der
Handharmonika in MV
Ralf Gehler

Zelt
(Tanzworkshop)


mailto:jan@budweis-wunderlich.de

Samstag, 13.09.25

Kinderprogramm

Nebenbiihnen

Hauptbithnen

Nebenbiithnen

Hauptbithnen

Sonntag, 14.09.25

15.00 Uhr

15.00 Uhr

15.00 Uhr

16.00 Uhr
16.00 Uhr

17.00 Uhr

18.00 Uhr

19.00 Uhr

20.00 Uhr

21.30

11.00 Uhr

Michael & Tanja (D) -
Volkslieder singen
gemeinsam

Martin Krajicek (CZ)

Familienkonzert Michal
Miiller (CZ)
Ferkelball

Budweis & Wunderlich

(D)
Stereo Naked (NZ/D)

Peggy Luck

0ld Salt (USA/B/F)

Michal Miiller &
Nordwelle (CZ/D)
Koggenfolk (D)

La Kejoca (D)

Kristine Heebgll & Jesper

Vinther (DK)

Maciej Marcinkowski
(POL)

Hartwin Dhoore Trio (B)

freie Biithne
Gunnar Wiegand (D)

Windros Orchestra
,Strings get Wings*

Matinee

Armenkaten
(Konzert)

Hirtenkaten
(Konzert)
Hufe 1 (Konzert)

Hufe 1 (Tanz)
Zelt (Tanz)

Agrarscheune
(Konzert)
Armenkaten
(Konzert)

Zelt (Konzert)

Armenkaten
(Konzert)
Agrarscheune
(Konzert)
Hufe 1

Hirtenkaten
(Konzert)
Agrarscheune
(Konzert)

Zelt (Tanz)

Armenkaten
(Konzert)
Agrarscheune
(Konzert)
Hufe 1

Kinstlerinnen und Kiinstler des

Festivals mit Kurzauftritten



* Stand 25. August 2025. Anderungen Vorbehalten.



