Freitag, 12.09.25			
Nebenbühnen	15.00 Uhr	Tanzkurs Vivien Zeller	Zelt (Tanzworkshop)
Hauptbühnen	17.30 Uhr	Eröffnung	Hufe 1
Nebenbühnen	18.00 Uhr	Michal Müller & Nordwelle (CZ/D)	Zelt (Konzert & Tanz)
		Gunnar Wiegand (D) - Volkslieder singen gemeinsam	Armenkaten (Konzert)
		La Keoca (D)	Agrarscheune (Konzert)
Hauptbühnen	19.00 Uhr	Hartwin Dhoore Trio (B)	Hufe 1
		Stereo Naked (NZ/D)	Hirtenkaten (Konzert)
		Tante Friedl (USA/D)	Agrarscheune (Konzert)
Nebenbühnen	20.30 Uhr	Kristine Heebøll & Jesper Vinther (DK)	Zelt (Tanz)
		Koggenfolk (D)	Armenkaten (Konzert)
		Martin Krajíček (CZ)	Agrarscheune (Konzert)
Hauptbühnen	21.30 Uhr	Old Salt (USA/B/F)	Hufe 1
Nebenbühnen		Malbrook Sound Machine	Zelt (Konzert & Tanz)

Samstag, 13.09.25			
Nebenbühnen	10.00 Uhr	Ensemblekurs	Treffpunkt Eingang AWO Feriendorf (Workshop)
		(bei Interesse melden bei: jan@budweis-wunderlich.de - begrenzte Plätze)	
	11.00 Uhr	Tanzkurs Vivien Zeller	Zelt (Tanzworkshop)
		Vortrag Geschichte der Handharmonika in MV Ralf Gehler	

Samstag, 13.09.25			
	15.00 Uhr	Michael & Tanja (D) - Volkslieder singen gemeinsam	Armenkaten (Konzert)
	15.00 Uhr	Martin Krajíček (CZ)	Hirtenkaten (Konzert)
Kinderprogramm	15.00 Uhr	Familienkonzert Michal Müller (CZ)	Hufe 1 (Konzert)
	16.00 Uhr	Ferkelball	Hufe 1 (Tanz)
Nebenbühnen	16.00 Uhr	Budweis & Wunderlich (D)	Zelt (Tanz)
	17.00 Uhr	Stereo Naked (NZ/D)	Agrarscheune (Konzert)
		Peggy Luck	Armenkaten (Konzert)
	18.00 Uhr	Old Salt (USA/B/F)	Zelt (Konzert)
		Michal Müller & Nordwelle (CZ/D) Koggenfolk (D)	Armenkaten (Konzert) Agrarscheune (Konzert)
Hauptbühnen	19.00 Uhr	La Kejoca (D)	Hufe 1
		Kristine Heebøll & Jesper Vinther (DK) Maciej Marcinkowski	Hirtenkaten (Konzert) Agrarscheune
Nebenbühnen	20.00 Uhr	(POL) Hartwin Dhoore Trio (B)	(Konzert) Zelt (Tanz)
nebelibulileii	20.00 0111	freie Bühne Gunnar Wiegand (D)	Armenkaten (Konzert) Agrarscheune
		Camiai Wiegana (D)	(Konzert)
Hauptbühnen	21.30	Windros Orchestra "Strings get Wings"	Hufe 1

Sonntag, 14.09.25		
1	11.00 Uhr	Künstlerinnen und Künstler des Festivals mit Kurzauftritten

* Stand 25. August 2025. Änderungen Vorbehalten.